
  

 

Warszawa, 27 lutego 2025 r.  

Drodzy Bracia i Siostry,  

Wspólnota Kościoła otacza modlitwą następcę św. Piotra, Ojca Świętego 

Franciszka. W ostatnich dniach modlitwa ta stała się jeszcze bardziej 

intensywna i żywa. Pasterze Kościoła na całym świecie wzywają do 

modlitwy, by duchowo wesprzeć Papieża. W dniu 25 lutego 2025 r., w 

telegramie do Ojca Świętego, zapewniłem, że Kościół w naszej Ojczyźnie 

błaga dobrego Boga, aby zachował go w zdrowiu i uzdolnił do dalszego 

przewodzenia Kościołowi powszechnemu w wierze oraz do ożywiania jego 

ducha misyjnego i gorliwości apostolskiej.  

Ponawiam moją prośbę, by w tym czasie ofiarować zarówno indywidualne 

jak i wspólnotowe modlitwy za Papieża Franciszka. Proszę, by we wszystkich 

parafiach podczas liturgii eucharystycznej dodać do modlitwy wiernych 

poniższą modlitwę: 

Wezwanie modlitwy wiernych 

Módlmy się za Ojca Świętego Franciszka i za wszystkich chorych na całym 

świecie, aby Bóg Ojciec udzielił im swojego błogosławieństwa; Chrystus, Syn 

Boży, dał im zdrowie duszy i ciała; a Duch Święty oświecił ich serca i zawsze 

prowadził. Ciebie prosimy... 

 

 



  

 

Proszę też, by po Komunii Świętej dodać prośbę za Ojca Świętego.  

Modlitwa za Ojca Świętego (po modlitwie po Komunii) 

Wszechmogący, wieczny Boże, Twoja wola kieruje wszystkimi chwilami 

naszego życia, przyjmij naszą ufną modlitwę za umiłowanego Ojca Świętego 

Franciszka, który jednoczy się z Chrystusem cierpiącym za zbawienie świata. 

Prosimy Cię, obdarz go zdrowiem i potrzebnymi łaskami, aby odzyskał siły i 

składał Ci dzięki w Twoim Kościele. Niech jego przykład miłości do ubogich i 

potrzebujących rozpala nasze serca zapałem Ewangelii. Spraw, aby 

umocniony pełnią Ducha Świętego trwał w niezachwianej wierze i nadziei, 

wszystkim dawał przykład cierpliwości i świadczył o Twojej miłości przez 

swoją pogodę ducha. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

Wznieśmy nasze serca do Pana i prośmy przez wstawiennictwo Matki Bożej, 

by Bóg Miłosierny obdarzył naszego Papieża i wszystkich chorych łaską 

zdrowia i złagodził ich cierpienia: Pod Twoją obronę... 

 Niech dobry Bóg zachowa Ojca Świętego w zdrowiu i bezpieczeństwie dla 

swojego Kościoła świętego, aby rządził świętym ludem Bożym. 
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